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2021

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczgcych w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania nr 422/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie dzialajac na podstawie
art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na
otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Formularz cenowy/ Zestawienie wymaganych parametrow/czes¢ 2: serwery
Zamawiajacy wymaga pamieci RAM UDIMM. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie
serwera z pamiecig RDIMM? Wiekszos¢ producentéw serwerow stosuje pamieci wiasnie
takiego rodzaju. Z punktu widzenia wydajnosci serwera dla Zamawiajgcego nie ma to w ogoble
znaczenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pami¢ci RDIMM.

Pytanie nr 2.

Formularz cenowy/ Zestawienie wymaganych parametrow/czesé¢ 2: serwery

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dyski SSD 3.5 cala do uzytku mieszanego? Takie dyski
charakteryzujg si¢ wiekszym DWPD od dyskéw read intensive co oznacza ze sg trwalsze przy
tej samej wydajnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dyski do uzytku mieszanego.

Pytanie nr 3.

Formularz cenowy/ Zestawienie wymaganych parametréw/cze¢s¢ 2: serwery

Czy Zamawiajacy w celu umozliwienia zlozenia oferty konkurencyjnej zgodzi si¢ na
zaoferowanie serwera bez czujnika otwarcia obudowy? www.xcomp.pl

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na zaoferowanie serwera bez czujnika otwarcia
obudowy. Zamawiajacy oczekuje czujnika otwarcia obudowy, w celu zwigkszenia
bezpieczenstwa, zakupionego serwera.

Pytanie nr 4.

Formularz cenowy/ Zestawienie wymaganych parametrow/czes¢ 2: serwery

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na serwer ze statusem ,,Certified for Windows” dla systemow
Microsoft Windows 2012 R2, Windows Server 2016, Windows Server 2019. Wiodacy
producenci serweréw nie dajg juz wsparcia dla systemu Windows Server 2012 nawet jesli jest
on ze statusem Certified for Windows dla tego systemu na stronie windowsservercatalog.com.
Dodatkowo Zamawiajacy specyfikuje iz serwer ma by¢ przeznaczony pod system Linux.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos$é.
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Pytanie nr 6.

Mam pytanie do OPZ dla czesci 3: Czy Zamawiajagcy wymaga standardowej 12 miesigcznej
gwarancji producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w zakresie czeSci nr 3 wymaga minimum 24
miesiecznej gwarancji.

Z powazaniem,

- in#” Bogustaw Stec
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